y servicios asociados de vehículos y equipo conexo.

3. TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO: 

a) Tramitación: Ordinario 

b) Procedimiento: Abierto 

c) Criterios de adjudicación: Precio más bajo

4. PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN
(INCLUYE EVENTUAL PRÓRROGA):

Presupuesto: CIENTO CINCO MIL (105.000,00)
EUROS, sin incluir I.G.I.C.

5. IMPORTE MÁXIMO DE LICITACIÓN
(PERIODO INICIAL DE VIGENCIA):

Importe: OCHENTA Y CUATRO MIL (84.000,00)
EUROS, sin incluir I.G.I.C.

6. GARANTÍAS:

a) Provisional: TRES MIL CIENTO CINCUENTA
(3.150,00) EUROS

b) Definitiva: Cinco por ciento (5%) del importe de
adjudicación

7. PRESENTACIÓN DE OFERTAS:

a) Fecha límite de presentación: 28 de abril de 2021 

b) Hora: 14.00 horas